531; Wensinck, *Mu'cem*, "edm" md.; Buhârî, "Rikâk", 17, "Zebâ'ih", 12; İbn Mâce, "Zühd", 11; Ebû Dâvûd, "Libâs", 43; Tirmizî, "Libâs", 27; İbn Hişâm, *es-Sîre*, I, 334; İbn Sa'd, *et-Tabakât*, VI, 253-254; VIII, 108; Belâzûrî, *Fütûḥ* (Ridvân), s. 450, 456; İbnü'n-Nedîm, *el-Fihrist* (Teceddüd), Ankara 1985, s. 22-23; İbn Sîde, *el-Muḥaṣṣaş*, Beyrut 1398/1978, IV, 100 vd.; İbn Abdülber, *el-İstî'âb*, II, 54; Serahsî, *Fütûḥ*, X, 92; Yâkût, *Mu'cemül-büldân*, VI, 9; Huzâî, *Tahrîcü'd-delâlati's-sem'iyye*, s. 715, 736; İbn Hacer, *el-İşâbe*, II, 29; IV, 286-314; İbnü'l-Uhuve, *Me'âlimü'l-ıkrbe fi aḥkâmî'l-ḥisbe* (nşr. R. Levy), London 1938, s. 229-230; Mahmûd Şükrî el-Âlûsî, *Bülâḡu'l-ereb*, III, 393-394; Abdülhay el-Kettânî, *et-Terâtübü'l-idariyye*, II, 56; Cevâd Ali, *el-Muḥaṣṣaş*, V, 7; VII, 537-540, 587-595; Hasan b. Ahmed el-Hemedânî, *Şifâtü Cezireti'l-'Arab*, Riyad 1977, s. 98, 248-249, 260; C. Zeydan, *Medeniyyet-i İslâmiyye* (İstanbul 1976), III, 112-113; Ahmad Mohamad Migahid, *Flora of Saudi Arabia*, Riyad 1978, s. 196, 299; Bahaeddin Ögel, *Türk Kültür Tarihine Giriş*, Ankara 1985, V, 162-169; M. Abdülaziz Amr, *el-Libâs ve'z-zîne fi's-şer'ati'l-İslâmiyye*, Beyrut 1405/1985, s. 295-301; Abdülaziz b. İbrâhim el-Ömerî, *el-Hıref ve's-şinâ'a fi'l-Hicâz fi 'aşri'r-resûl*, [baskı yeri yok] 1985, s. 326-330; Ahmad Y. al-Hassan — D. R. Hill, *Islamic Technology*, Cambridge 1988, s. 197-200; W. S. McCullough, "Leather", *IDB*, III, 104; a.mlf., "Skin", *a.e.*, IV, 382; M.